
CONTINENTE País JUNTA ELECTORAL CIRCUNSCRIPCION ELECTORAL DIRECCIÓN JUNTA ELECTORAL CORREO ELECTRÓNICO
EGIPTO EL CAIRO EL CAIRO N°1 Saleh Ayoub Suite 31, Zamalek, El Cairo, Egipto. jeelcairo@minrel.gob.cl
KENIA NAIROBI NAIROBI Riverside Drive 66. P.O. Box 45554 – 00100 jenairobi@minrel.gob.cl
MARRUECOS RABAT RABAT 66, rue Beni Arouss et rue Ain Seghrouchen – Souissi ‐ 10170 – Rabat jerabat@minrel.gob.cl
SUDAFRICA PRETORIA PRETORIA 333 Main Street, Waterkloof jepretoria@minrel.gob.cl

CANBERRA CANBERRA 10 Culgoa Circuit O´Malley, ACT 2606 jecanberra@minrel.gob.cl
PERTH
MELBOURNE

SYDNEY SYDNEY Piso 18, 44 Market Street, Sydney NSW 2000. Australia jesidney@minrel.gob.cl
WELLINGTON
AUCKLAND

COSTA RICA SAN JOSE SAN JOSE Calle 39, Avenidas 10 y 12 ‐ Casa 225, Barrio Los Yoses, San Pedro de Montes de Oca jesanjose@minrel.gob.cl

CUBA LA HABANA LA HABANA Calle 33 N°1423, bajos, Reparto Miramar, municipio de Playa, provincia La Habana jelahabana@minrel.gob.cl

EL SALVADOR SAN SALVADOR SAN SALVADOR Paseo General Escalon N°5355, Colonia Escalon, San Salvador jesansalvador@minrel.gob.cl
GUATEMALA GUATEMALA GUATEMALA 3a Avda. 14‐33, zona 14, Ciudad de Guatemala jecguatemala@minrel.gob.cl
HAITI PUERTO PRINCIPE PUERTO PRINCIPE Nro. 2 Rue Coutilien, esquina con Delmas 60, Barrio Musseau, Puerto Príncipe jepuertoprincipe@minrel.gob.cl

HONDURAS TEGUCIGALPA TEGUCIGALPA
Torres Metrópolis N°1, piso 16, oficina 11608, Blvd. Suyapa, frente a Televicentro, 
Tegucigalpa jetegucigalpa@minrel.gob.cl

JAMAICA KINGSTON KINGSTON 6 St. Lucia Avenue, piso 5, Kingston 5, Jamaica jekingston@minrel.gob.cl

MEXICO CIUDAD DE MEXICO CIUDAD DE MEXICO
Calle Arquímedes N° 212, 5° Piso, Colonia Polanco, C.P.11560, Deleg. Miguel Hidalgo, 
Mexico D.F jecmexico@minrel.gob.cl

NICARAGUA MANAGUA MANAGUA Carretera a Masaya KM. 6,5, edificio cobirsa II, Piso 6, Managua jemanagua@minrel.gob.cl
PANAMÁ CIUDAD DE PANAMA CIUDAD DE PANAMA P.H. Torres de las Américas, Torre B, Of. 705, Punta Pacífica jecpanama@minrel.gob.cl
REPUBLICA DOMINICANA SANTO DOMINGO SANTO DOMINGO Avda. Anacaona Nº 11, Parque Mirador Sur. Distrito Nacional, Santo Domingo jesantodomingo@minrel.gob.cl

VANCOUVER
CALGARY
WINNIPEG
TORONTO

OTTAWA OTTAWA 50 O´Connor St, Ottawa, ON K1P, Canada jeottawa@minrel.gob.cl
MONTREAL MONTREAL 1010 Sherbrooke O., Sala de Conferencias, Piso 15, Montreal, Quebec, H3A‐2R7 jemontreal@minrel.gob.cl
CHICAGO CHICAGO 875 N. Michigan Avenue, Piso 13, Suite 1300, Chicago, Illinois, 60611 jechicago@minrel.gob.cl
HOUSTON HOUSTON 1300 Post OAK BVD, Suite 1130, Houston, Texas, 77056 jehouston@minrel.gob.cl
MIAMI MIAMI 800 Brickell Ave., Suite 1200, Miami, FLorida 33131 jemiami@minrel.gob.cl
NUEVA YORK NUEVA YORK 600 Third Avenue, Suite 2808, 28 th Floor, New York, NY 10016 jenuevayork@minrel.gob.cl
WASHINGTON WASHINGTON 1732 Massachusetts Ave. NW, Washington D.C. 20036 jewashington@minrel.gob.cl

LOS ANGELES
SALT LAKE CITY
SAN FRANCISCO
SEATTLE
MENDOZA
SAN LUIS
COMODORO RIVADAVIA
TRELEW

BAHIA BLANCA BAHIA BLANCA Zeballos 210, Bahía Blanca, Provincia de Buenos Aires 8000 jebahiablanca@minrel.gob.cl
BARILOCHE BARILOCHE España 275, C.P. 8400, San Carlos de Bariloche jebariloche@minrel.gob.cl

BUENOS AIRES BUENOS AIRES
Av. Diagonal Norte Pdte. Roque Sáenz Peña 547, piso 2, Capital Federal – Cód. Postal 
1035AAA, Buenos Aires. jebuenosaires@minrel.gob.cl

Aquí puedes encontrar el correo electrónico y dirección en caso que quieras excusarte de la labor de Vocal de Mesa para la Elección Presidencial, hasta el 4 de noviembre. 

jevancouver@minrel.gob.cl

jetoronto@minrel.gob.cl

jelosangeles@minrel.gob.cl

jesanfrancisco@minrel.gob.cl

Almirante Brown N° 456 Of. 3 entrepiso, Cód. Postal 9000, Comodoro Rivadavia, 
Provincia del Chubut.

jemendoza@minrel.gob.clBelgrano 1080, Ciudad Mendoza, Cód. Postal 5500

Suite 1610, 1185 West Georgia St. Vancouver, B. C. V6E 4E6

Bloor St West, Suite 1801, Toronto, Ontario M4W 3E2. Canadá (Estación metro 
Bloor/Yonge)

6100 Wilshire Blvd., Los Angeles, California, 90048

870 Market Street, Suite 1008 San Francisco, CA 94102.

jemelbourne@minrel.gob.cl

NUEVA ZELANDA WELLINGTON
Level 4, 1 Willeston Street, Pencarrow House” Wellington 6011– Correo Postal: P.O 
BOX 3861

jewellington@minrel.gob.cl

390 St. Kilda Road, Piso 13, Código Postal 3004, Melbourne, Australia
OCEANIA

AFRICA

VANCOUVER

TORONTO

MELBOURNEAUSTRALIA

CANADÁ

ESTADOS UNIDOS

SAN FRANCISCO

AMERICA 
COMODORO RIVADAVIA

MENDOZA

LOS ANGELES

jecomrivadavia@minrel.gob.cl
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CORDOBA CORDOBA Calle Buenos Aires 1386, Barrio Nueva Córdoba, C.P. 5000, Córdoba jecordoba@minrel.gob.cl

MAR DEL PLATA MAR DEL PLATA
Rivadavia 2641, Piso 1, Mar del Plata, C.P. 7600, Prov. de Buenos Aires. CP 7600, 
Argentina jemarplata@minrel.gob.cl

NEUQUEN NEUQUEN La Rioja 241, C.P. 8300, Neuquén jeneuquen@minrel.gob.cl
RIO GALLEGOS RIO GALLEGOS Mariano Moreno 148, Rio Gallegos, Provincia de Santa Cruz jeriogallegos@minrel.gob.cl
RIO GRANDE RIO GRANDE Avda. Belgrano 369 jeriogrande@minrel.gob.cl
ROSARIO ROSARIO Salta N° 1161 PB. Cód. Postal 2000. Rosario, Santa Fe jerosario@minrel.gob.cl
SALTA SALTA Santiago del Estero N°965 de la Ciudad de Salta, Provincia de Salta jesalta@minrel.gob.cl

USHUAIA USHUAIA Jainen 50, Ushuaia, Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur jeushuaia@minrel.gob.cl

LA PAZ
COCHABAMBA

SANTA CRUZ SANTA CRUZ Avenida René Moreno 551, piso 2, Santa Cruz de la Sierra jesantacruz@minrel.gob.cl

BRASILIA BRASILIA
SES, Avenida das Nacoes, Quadra 803, Lote 11 ‐ Asa Sul, Plano Piloto, CEP 70407‐900, 
Brasilia‐DF jebrasilia@minrel.gob.cl

PORTO ALEGRE PORTO ALEGRE
Calle Padre Chagas 79, Oficina 602, Barrio Mohínos de Vento, Porto Alegre, Rio Grande 
do Sul jeportoalegre@minrel.gob.cl

RIO DE JANEIRO RIO DE JANEIRO Praia Do Flamengo 344, Piso 7, apto. 701, CEP 22210‐ 065 Rio de Janeiro, RJ jeriojaneiro@minrel.gob.cl
SAO PAULO SAO PAULO Avenida Paulista N° 1009, Piso 10, Centro Financiero Sao Paulo jesaopaulo@minrel.gob.cl

COLOMBIA BOGOTA BOGOTA Calle 100 N° 11B‐44, Santa Fé de Bogotá jebogota@minrel.gob.cl
QUITO QUITO Avenida Juan Pablo Sanz 3617 y Avenida Amazonas, Piso 3 Edificio Xerox jequito@minrel.gob.cl

GUAYAQUIL GUAYAQUIL
Av. 9 de octubre N° 100 y Malecón, Edificio La Previsora, piso 23 of. 2306, Guayaquil – 
Ecuador (provincia de Guayas) jeguayaquil@minrel.gob.cl

PARAGUAY ASUNCION ASUNCION Campos Cervera esquina Capitán Neudelman, Villa Morra jeasuncion@minrel.gob.cl
LIMA LIMA Javier Prado Oeste 790, San Isidro jelima@minrel.gob.cl
TACNA TACNA Presbiterio Andia s/n, esquina Saucini jetacna@minrel.gob.cl

URUGUAY MONTEVIDEO MONTEVIDEO Guipuzcoa N° 455, Punta carretas, Montevideo jemontevideo@minrel.gob.cl

PUERTO ORDAZ PUERTO ORDAZ
Planta Baja del Edificio de la Torre Corporativa Bell, Urbanización Los Samanes, Alta 
Vista jepuertoordaz@minrel.gob.cl

CARACAS CARACAS
Quinta San Joaquín, Calle 7, entre sexta y Séptima Transversal de la Urbanización 
Altamira, Municipio Chacao, Caracas jecaracas@minrel.gob.cl

COREA SEUL SEUL
#1801 Goryo Daeyungak Tower, 97 Toegye‐ro, Jung‐gu, Seoul, Corea del Sur. Código 
Postal 04535. jeseul@minrel.gob.cl

EL LIBANO BEIRUT BEIRUT New Naccache, Sector 2, Street 64, Antoine Boukather Bldg. jebeirut@minrel.gob.cl
EMIRATOS ARABES UN. ABU DHABI ABU DHABI Street 4, Sector 22‐ Rashid Bin Saeed Al Maktoum St (2Nd St) ‐ Abu Dhabi jeabudhabi@minrel.gob.cl

FILIPINAS MANILA MANILA
17th Floor, Liberty Center Building 104 H.V. de la Costa St. corner Leviste St. Salcedo 
Village, Makati City 1227 jemanila@minrel.gob.cl

INDIA NUEVA DELHI NUEVA DELHI A‐16/1 Poorvi Marg, Vasant Vihar, Delhi 110057, India jenuevadelhi@minrel.gob.cl

INDONESIA JAKARTA JAKARTA
The City Tower Building, lantai 26. Jl. M. H. Thamrin N°81, Jakarta, 103010, 
INDONESIA. jejakarta@minrel.gob.cl

ISRAEL TEL AVIV TEL AVIV 32 Habarzel St., entrance A, Fifth Floor, Ramat Hahayal, Tel Aviv jetelaviv@minrel.gob.cl

LA PAZ jelapaz@minrel.gob.cl

ARGENTINA

PERÚ

VENEZUELA

BOLIVIA

BRASIL

ECUADOR

Calle 14 N°8024, Calacoto, La Paz
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JAPON TOKIO TOKIO Shibakoen Hanshin Building, 8F3‐1‐14 Shiba, Minato ‐ Ku ‐ Tokio jetokio@minrel.gob.cl
JORDANIA AMMAN AMMAN N°28 de la calle Hussein Abu Ragheb, terreno N°28, Abdoun, Amman jeaman@minrel.gob.cl

MALASIA KUALA LUMPUR KUALA LUMPUR
8th Floor, West Block, Wisma Selangor Dredging, 142‐C, Jalan Ampang, 50450 Kuala 
Lumpur jekualalumpur@minrel.gob.cl

SHANGHAI SHANGHAI Suite 2501, Shanghaimart Office Tower , 2299 Yan An West Road. Shanghai jeshanghai@minrel.gob.cl
GUANZHOU GUANGZHOU R/F Center oficina 905, calle Huaxia, N°10 Zhujiang Xincheng, Tiahne jeguangzhou@minrel.gob.cl

HONG KONG HONG KONG
Unit 05, Floor 30, Enterprise Square Three, 39 Wang Chiu Road, Kowloon Bay, 
Kowloon, Hong Kong. jehongkong@minrel.gob.cl

BEIJING BEIJING 1 Dong Si Jie, Chaoyang District, Beijing 100600 jebeijing@minrel.gob.cl
SINGAPUR SINGAPUR SINGAPUR 8 Temasek Boulevard – #24‐01 – Suntec Tower Three – Singapore 038988 jesingapur@minrel.gob.cl

TAILANDIA BANGKOK BANGKOK
193/67 Lake Rajada Office Complex, 17th Floor Unit A, Ratchadapisek Road, Klongtoey, 
Klongtoey, Bangkok 10110 jebangkok@minrel.gob.cl

VIETNAM HANOI HANOI Villa N°C8‐D8, N°14, Calle Thuy Khue, Tay Ho, Hanoi, Vietnam jehanoi@minrel.gob.cl
BERLIN BERLIN Mohrenstrasse 42, planta Baja, 10117. Berlín. jeberlin@minrel.gob.cl
FRANKFURT FRANKFURT Schwindstrasse 10, 60325. Frankfurt Am Main jefrankfurt@minrel.gob.cl
HAMBURGO HAMBURGO Hirschgraben 30, 22089. Hamburgo jehamburgo@minrel.gob.cl
MUNICH MUNICH Innere Wiener Strasse 11A/III, 81667. Múnich jemunich@minrel.gob.cl

AUSTRIA VIENA VIENA Am Lugeck 1/3/8, 1010, Viena jeviena@minrel.gob.cl
BELGICA BRUSELAS BRUSELAS Rue des Aduatiiques, 106 – 1040 Etterbeeck, Bruselas jebruselas@minrel.gob.cl
CROACIA ZAGREB ZAGREB Radnicka cesta 52, comuna tmje, parcela ko 158/8 Zagreb jezagreb@minrel.gob.cl
DINAMARCA COPENHAGUE COPENHAGUE Kastelsvej 15, 3 piso, Código postal 2100, Copenhague jecopenhague@minrel.gob.cl

BARCELONA BARCELONA C/Consell de Cent, 357–359, 1° B 08007, Barcelona. España jebarcelona@minrel.gob.cl
MADRID MADRID Rafael Calvo 18, 5° D, 28010 Madrid, Código postal 28010 jemadrid@minrel.gob.cl

FEDERACION RUSA MOSCU MOSCU Denezhnny Pereulok 7c1 jemoscu@minrel.gob.cl
FINLANDIA HELSINKI HELSINKI Erottajankatu 11 A 17, 00130 Helsinki jehelsinki@minrel.gob.cl
FRANCIA PARIS PARIS 64, Boulevard de La Tour–Maubourg, 75007. París jeparis@minrel.gob.cl
GRECIA ATENAS ATENAS Rigillis 12, 1er piso, 10674 Atenas, Grecia. jeatenas@minrel.gob.cl
HUNGRIA BUDAPEST BUDAPEST Rózsagehy utca 1/b, Código postal 1024 ciudad de Budapest jebudapest@minrel.gob.cl
IRLANDA DUBLIN DUBLIN 44 Willington Road Ballsbridge, Dublin, Código postal D04 KD23 jedublin@minrel.gob.cl

ROMA ROMA Viale Liegi 23, 00198 jeroma@minrel.gob.cl
MILAN MILAN Via Ricasoli 2, 1 planta jemilan@minrel.gob.cl

NORUEGA OSLO OSLO Meltzers Gate 5, 0244 Oslo jeoslo@minrel.gob.cl

PAISES BAJOS AMSTERDAM AMSTERDAM Herengracht 500, 1017 CB, 4to. Piso, Amsterdam (Trams 24, parada Mountplein) jeamsterdam@minrel.gob.cl

POLONIA VARSOVIA VARSOVIA Ul. Okrezna 62, Varsovia Polonia, Código postal 02‐925 jevarsovia@minrel.gob.cl
PORTUGAL LISBOA LISBOA Av. Miguel Bombarda 5, 1er piso, 1000–207, Lisboa jelisboa@minrel.gob.cl
REINO UNIDO LONDRES LONDRES 37‐41 Old Queen Street, London, SW1H 9JA jelondres@minrel.gob.cl
REPUBLICA CHECA PRAGA PRAGA U Vorliku 623/4, 170 00 Prague jepraga@minrel.gob.cl

RUMANIA BUCAREST BUCAREST
Calle Maior Gheorghe Șonțu, no. 10‐12, piso 4, departamento 12, sector 1, 011448, 
Bucarest jebucarest@minrel.gob.cl

ESTOCOLMO ESTOCOLMO Vasagatan 36, 3° piso, 11120 Estocolmo. Suecia jeestocolmo@minrel.gob.cl
GOTEMBURGO GOTEMBURGO Kaserntorget 5, 411 18, Gotemburgo jegotemburgo@minrel.gob.cl

SUIZA BERNA BERNA Eigerplatz 5, 12 Stock; 3007 Berna jeberna@minrel.gob.cl
TURQUIA ANKARA ANKARA Reşit Galip Cad. Hirfanlı Sok. No. 14/1‐3, 06700 G.O.P. Ankara jeankara@minrel.gob.cl

ITALIA

EUROPA

SUECIA

ESPAÑA

ASIA

REPUBLICA POPULAR CHINA

ALEMANIA


